Приложение № 01-14
Анализ охвата учащихся горячим питанием в МОУ Иванковской СШ в 2023-2024 учебном году (на20.09.2023г.)

	Всего уч-ся
	в т.ч.
по классам
	Получают горячее питание

	
	1-4
	5-9
	10-11
	Всего
	в т.ч.
по классам

	Получают только завтраки
	Только обеды
	Получают 2-х разовое питание

	
	
	
	
	
	1-4
	5-9
	10-11
	всего
	по классам
	всего
	по классам
	всего
	по классам

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1-4 
	5-9 
	10-11 
	 
	1-4 
	5-9 
	10-11 
	 
	1-4 
	5-9 
	10-11 

	294

100%

	119
	158
	17
	286

97,2%
	119

100%
	153

96,8%
	14

82,4%
	148

51,7%
	18

15,1%
	117

76,9%
	12

86%
	132

46,2%
	99

83,2%
	32

20,9%
	2

14%

	6

2,1%
	2

17%
	4

2,6%
	-

 


Получают льготное питание (5 – 11 классы)
	Категории
обучающихся, которым предоставлено льготное питание 
	Численность обучающихся, чел.

	
	5-11 классы

	Учащиеся находящиеся в трудной жизненной ситуации (по решению ОО) 
	9

	Дети – сироты, дети, находящиеся под опекой 
	5

	Дети из многодетных семей 
	39

	Учащиеся, получающие двухразовое питание в школе (1-11 классы)
	

	Дети – инвалиды 
	3

	Дети с ОВЗ 
	2

	Дети участников СВО, получающие двухразовое питание
	 

	1-4 классы
	1

	Итого 
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